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رضا عموییگزارش
روزنامه نگار

عدد خبر

جهان نما

جهان مقاومت

توقیف نفتکش اسرائیلی در سواحل یمن 
یک نفتکش مرتبط با رژیم صهیونیستی در سواحل عدن 
یمن توقیف شده است. نفتکش سنترال پارک که تحت 
مالکیت و مدیریت خطوط کشتیرانی »زودیاک« قرار 
دارد، در خلیج عدن توقیف شده است. گفته شده، این 
کشتی متعلق به ایال اوفر تاجر اسرائیلی است. منابع خبری 
گزارش داده اند نیروی دریایی آمریکا درگیر این اتفاق شده 
و از کشتی های دیگر خواسته از این منطقه دور شوند. هفته 
گذشته نیز سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد، در 
پاسخ به جنایات جنگی در غزه، نیروی دریایی این کشور 
یک کشتی مرتبط با اسرائیل با نام »گلکسی لیدر« را توقیف 

کرده است./ آسوشیتدپرس

صنعا، تهدید راهبردی برای تل آویو است
رئیس پیشین شورای امنیت رژیم صهیونیستی گفته 
موقعیت جغرافیایی یمن از موشک های آن خطرناک تر 
و یک تهدید راهبردی برای این رژیم است. گیورا آیلند 
گفته یمن برای اسرائیل یک تهدید راهبردی است و 
چنان که برمی آید، آمریکایی ها توجهی به این موضوع 
ندارند و ترجیح می دهند که وارد درگیری نشوند. این مقام 
صهیونیستی گفته: »مشکل ما با یمنی ها این است که آنها 
در دهانه جنوبی دریای سرخ قرار دارند و این مشکل بسیار 
بزرگ تر و خطرناک تر از موشک های آنهاست.«  / شبکه۱۲ 

تلویزیون اسرائیل

تبادل اسرا با شروط حماس و مقاومت صورت 
گرفته است

نعیم قاسم، معاون دبیرکل حزب الله لبنان گفته عملیات 
طوفان الاقصی یک اقدام جسورانه عظیم بود که نتیجه 
خود را در آینده نزدیک خواهد داد. نعیم قاسم با اشاره به 
اینکه ملت جسور فلسطین شکست نمی خورند، گفته اگر 
ثبات مقاومت نبود، عملیات تبادل اسرا انجام نمی شد. این 
عملیات با شروط حماس و مقاومت صورت گرفته و اسرائیل 
با اجبار آتش بس را قبول کرده است. هیچ چیزی از قدرت 
مقاومت کم نشده  است و ما در لبنان، عراق و یمن در کنار 

مقاومت هستیم. / المیادین
 

افشای تحرکات سعودی و امارات به نفع تل آویو
منابع یمنی گزارش داده اند عربستان سعودی و امارات 
عربی متحده به متحدان خود در یمن دستور دادند برخی 
جبهه های جنگ در یمن را علیه انصارالله فعال کنند. 
انصارالله یمن در چند روز اخیر در حمایت از فلسطین وارد 
جنگ با رژیم صهیونیستی شده و ایلات در جنوب فلسطین 
اشغالی را تاکنون هدف چند موشک و پهپاد قرار داده و یک 
کشتی تجاری متعلق به این رژیم را در دریای سرخ توقیف 

کرده است. / فارس

جهاد اسلامی: هرگز در برابر اشغالگران تسلیم 
نمی شویم 

جنبش جهاد اسلامی فلسطین تأکید کرده آنچه در 
کرانه باختری در جریان است، جنگی برای نابودی 
ملت فلسطین و اجرای طرح کوچاندن آنان و توسعه 
شهرک سازی و اشغالگری رژیم صهیونیستی است. این 
جنبش طی بیانیه ای اعلام کرده: »ما در هر مکانی با 
دشمن اشغالگر مقابله می کنیم و ملت فلسطین هرگز در 
برابر اشغالگران تسلیم نمی شود و با هر آنچه در اختیار 
داریم با تروریسم و جنایات دشمن مقابله خواهیم 

کرد.«  / مرکز اطلاع رسانی فلسطین

زیتون چینی در غزه در ایام آتش بس 
با برقراری آتش بس موقت در نوار غزه،  
کشاورزان فلسطیني زیتون های خود 
را چیده و محصولات خود را برداشت 
مي کنند. با وجود تلاش صهیونیست ها 
برای فلج کردن زندگی در غزه، مردم 

این سرزمین همچنان مقاومت کرده و پابرجا از زندگی می گویند.

غارت جواهرات قربانیان فلسطینی 
توسط سربازان اسرائیلی

یک نظامی صهیونیست جواهرات دختر 
فلسطینی را که قرار بوده به زودی ازدواج 
کند از ویرانه های به جا مانده از خانه این 
دختر جوان سرقت می کند. گفته شده 
که صاحب این جواهرات در حملات 

غیرانسانی صهیونیست ها به غزه به شهادت رسیده است.

لحظه شلیک صهیونیست ها به یک 
غیرنظامی در کرانه باختری

همزمان با حملات مرگبار رژیم 
صهیونیستی به نوار غزه، اقدامات 
ضدفلسطینی صهیونیست ها علیه 
ساکنان کرانه باختری نیز تشدید 
شده است. به تازگی فیلمی از لحظه 

شلیک صهیونیست ها به یک غیرنظامی در کرانه باختری 
منتشر شده که واکنش های گسترده ای در پی داشته است.

40هزار تن بمب روی غزه ریخته شده است
سخنگوی دفتر اطلاع رسانی غزه اعلام کرده؛ رژیم صهیونیستی 40هزار تن مواد منفجره روی غزه ریخته و 
در تلاش است این منطقه را غیرقابل سکونت کند. سلامه معروف گفته اشغالگران ویرانی های عظیمی در 

زیرساخت ها و خانه ها به بار آورده  اند. / الجزیره 

احتمال سرقت اعضای بدن شهدای فلسطینی 
درپی ورود ارتش رژیم صهیونیستی به بیمارستان های نوار غزه، موضوع سرقت اعضای بدن شهدای 
فلسطینی خبرساز شده است. درحالی که پیکر ده ها شهید توسط صهیونیست ها ربوده شده ، نهادهای 

حقوق بشری نسبت به سرقت اعضای بدن آنها ابراز نگرانی کرده اند. / خبرگزاری سما

آیا اسرائیل می تواند حمایت غرب را نگه دارد؟

یک روز بدون بمب در غزه، بوی خوش آزادی 

آمریکا و کشورهای غربی تاکنون از حملات تل آویو به نوار غزه 
حمایت کرده اند اما احتمال تغییر این شرایط وجود دارد. آمریکا 
تنها 12ماه تا انتخابات سرنوشت ساز ریاست جمهوری اش فاصله 
دارد و نظرسنجی ها خبرهای خوبی برای جو بایدن، رئیس جمهور 
فعلی و کاندیدای حزب دمکرات برای انتخابات2024 ندارد. از 
طرف دیگر، ادامه یافتن جنگ می تواند قیمت نفت را در بازارهای 
جهانی تحت تأثیر قرار دهد که تبعات آن در اقتصاد آمریکا و 

کشورهای اروپایی مشهود خواهد بود.

با توقف حملات مرگبار رژیم صهیونیستی، ساکنان 
نوارغزه از آتش بس استفاده می کنند تا به دنبال غذا بروند و 
سرنوشت عزیزان شان را جویا شوند. اسرائیل 49روز بود که 
بی امان نوار غزه را بمباران می کرد، حملاتی که در نتیجه آن 
حداقل 14هزار فلسطینی جان خود را از دست دادند. کریم 
فلسطینی ساکن غزه از خوشی های این روزهای زندگی در 
نوارغزه می گوید و از توقف صدای انفجار و حملات هوایی. 
او از خرید رفتن می گوید هر چند به گفته اش چیز زیادی در 

فروشگاه ها برای خرید نیست.

هفته نامه اسپکتیتور ]انگلیس[

روزنامه ال پائیس]اسپانیا[

کیوسک

هشتگ

الیجا مگنیر
تحلیلگر سیاسی مستقر در بروکسل

اسرائیل در جنگ رسانه ای به نمایندگی از آمریکا 
شکست خورده است و حالا واشنگتن و تل آویو 

منفورترین دولت های جهان شده اند. این میراث 
شماست جوبایدن!

محمد صفا 
دیپلمات و نماینده فلسطین در سازمان ملل
)خطاب به غرب( از مردان ریش دار دشداشه پوش 
نترسید! از کسی بترسید که وقتی میلیون ها انسان 

بی گناه آواره شده اند، ده ها هزار نفر به طرز وحشتناکی 
مجروح شده اند و هزاران کودک کشته شده اند، 

آتش بس را رد می کند. ابرقهرمانان زندگی واقعی در 
فلسطین هستند.

امپراتوری دروغ 
اکانت خبری - تحلیلی

نسل کشی جو بایدن و بلینکین )وزیر خارجه آمریکا( 
در غزه تجسم مسلم شر است. یک چیز مسلم 

است، تاریخ با این هیولاهای بچه کش با مهربانی 
رفتار نخواهد کرد.

صهیونیست ها پس از شکست در طوفان الاقصی، متحمل دومینویی از شکست ها بعد از آتش بس شدند

شکست  پشت شکست

از ساکنان غزه در شمال  
باقی ماندند و با وجود 

مخالفت های تل آویو آوارگان 
به خانه های خود بازگشتند

به محاق رفتن طرح 
عادی سازی روابط 
اسرائیل با اعراب

عدم پیش بینی 
طوفان الاقصی
 توسط شاباک 

و موساد

ضرر و زیان بیش از 
2میلیارد دلاری و تشدید 
ناامنی در کسب و کارها

ناکامی ارتش 
صهیونیستی در جلوگیری 

از نفوذ فلسطینی ها به 
مناطق اشغالی در عملیات 

طوفان الاقصی

ناکامی در جلوگیری 
از شادی خانواده 

اسرا و توزیع 
شیرینی

ادامه فعالیت حماس 
در شمال غزه با وجود 
ادعای تل آویو درباره 
کنترل کامل شمال غزه

تن دادن به آتش بس 
موقت با وجود ادعای 

نتانیاهو درباره عدم توقف 
جنگ تا آزادی همه اسرا

تشدید اختلافات داخلی 
برای برکناری نتانیاهو و 
فشارهای خارجی برای 

تمدید آتش بس

از سرگیری روال عادی 
زندگی در شمال غزه 

علیرغم تخریب 40 هزار 
واحد خانه

شکست های ناشی از طوفان الاقصی  شکست  های بزرگ در ماجرای آتش بس
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اگر بخواهیم شکست های رژیم صهیونیستی 

در 49روز جنگ علیه نوار غزه را فهرست 
کنیم، احتمالا موارد موجود در این فهرست از 
تعداد انگشتان یک دست فراتر خواهد رفت. 
صهیونیست ها در 7 اکتبر یا همان نیمه مهرماه 
با حمله غافلگیرانه نیروهای قسام به عنوان 

شاخه نظامی حماس روبه رو شدند. عملیاتی 
که فلسطینی ها آن را »طوفان الاقصی« 
نامیدند و بزرگ ترین شکست نهاد امنیت 
داخلی رژیم صهیونیستی یا همان شین بت 
عنوان شد. طوفان الاقصی همچنین سؤالات 

متعددی را درباره مسئولیت نخست وزیر و 
سایر فرماندهان سیاسی و نظامی در قبال این 
شکست پیش آورد و هنوز آثار این شکست 
در بخش های مختلف سیاسی و اقتصادی 

جامعه صهیونیستی دیده می شود.

تن دادن به آتش بس: صرف پذیرش آتش بس نماد بارز 
شکست رژیم صهیونیستی در جنگ علیه غزه است. تا یک 
هفته پیش از آتش بس، نتانیاهو تأکید کرده بود که جنگ 
فقط درصورت آزادی همه اسرا و نابودی کامل حماس متوقف 
خواهد شد، اما درنهایت تل آویو ناگزیر شد جنگ را هرچند 
به صورت موقت اما متوقف کند، هرچند همه اسرای اسرائیلی 

نیز در این جنگ آزاد نشدند.

شکست در مبارزه با زندگی: صهیونیست ها تاش زیادی 
کرده بودند تا روند زندگی عادی در غزه را مختل کنند. 
به نظر می رسید که تخریب بیش از 40هزار واحد مسکونی 
به همراه شهادت بیش از 14هزار نفر که بسیاری از آنان 
زن و کودک بودند، باعث شده باشد تا زندگی در غزه دیگر 
به وضعیت قبل بازنگردد، اما گزارش ها نشان می  دهد 
که همزمان با اعام آتش بس در نوار غزه، فلسطینی ها 
مشغول زیتون چینی و از سرگیری روند عادی زندگی هستند. 
همچنین گزارش های متعددی از پخت نان و برگزاری 

مراسم های ازدواج در این باریکه وجود دارد.

ناکامی در جلوگیری از شادی خانواده اسرا: با وجود آنکه 
صهیونیست ها شادی برای اسرای آزاد شده را ممنوع 

اعام کرده بودند، اما با آزادی اسرای 
فلسطینی، جشن و شادی بسیاری 
از مناطق کرانه باختری را فراگرفت. 
اسرائیل هشدار داده بود که حتی 
توزیع شیرینی برای شادی کردن 
ممنوع است، درحالی که بسیاری از 
خانواده های اسرا، حلویات توزیع 

کرده و به شادی پرداختند.

شکست در تخلیه شمال غزه: با وجود بمباران سنگین غزه، 
صهیونیست ها درنهایت نتوانستند آنگونه که  می خواستند 
همه مردم شمال غزه را آواره کنند. براساس گزارش ها 
بیش از 70درصد از ساکنان شمال غزه حتی در اوج بمباران 
خانه های خود را ترک نکردند و پس از اعام آتش بس نیز 
صدها هزار نفر که از شمال به جنوب غزه رفته بودند، به 
خانه های خود در منطقه اشغال شده شمالی بازگشتند. 
این در حالی است که صهیونیست ها در جریان آتش بس، 
هشدار داده بودند که هیچ کدام از آوارگان نباید به خانه های 

خود در شمال غزه بازگردند.

ناکامی در آزادسازی اسرا: اشغالگران در تاش بودند 
تا از فرصت آتش بس سوءاستفاده و به محل نگهداری 
اسرای اسرائیلی دست پیدا کنند اما حماس اسرای 
اسرائیلی را تحویل داد تا نشان دهد که ارتش رژیم 
صهیونیستی کنترل کاملی در شمال غزه ندارد. این در 
حالی است که صهیونیست ها انتظار داشتند اسرای 
خود را از جنوب تحویل بگیرند، اما حماس با آزادی اسرا 
در شمال غزه نشان داد که هنوز ابتکارعمل در شمال غزه 

را در دست دارد.

 تشدید اختلافات داخلی و خارجی: یکی از اهداف نتانیاهو 
در قبول آتش بس، افزایش هم افزایی داخلی و کاستن از 
فشارهای خارجی در عرصه های دیپلماتیک و نظامی برای 
مهیاشدن زمینه ازسرگیری حمات به غزه پس از آتش بس 
بود. این روند اما کاما معکوس شد؛ جبهه داخلی به دلیل 
شکست رژیم محل دعوا بر سر تصمیمات کابینه شد، 
در خارج نیز عاوه بر تداوم فشارهای دیپلماتیک برای 
آتش بس دائمی و حتی اجماع چشمگیر برای برکناری نتانیاهو، 
مجاهدان یمنی نیز به حمات خود ادامه داده و کشتی های 
تجاری صهیونیست ها در سواحل یمن هدف قرار گرفته است.

4شکست بزرگ بعد از 
طوفان الاقصی:

عملیات فلسطینی 
طوفان الاقصی 

به خودی خود تأثیرات 
منفی گسترده ای در 
جامعه صهیونیستی 

برجای گذاشت و 
آثار این شکست در 
بخش های مختلف 
جامعه صهیونیستی 
قابل بررسی است:

شکست فاحش اطلاعاتی و امنیتی: دستگاه های امنیت داخلی)شین بت یا 
شاباک( و امنیت خارجی)موساد( به عنوان بازوهای اطاعاتی رژیم صهیونیستی 
به شمار می روند، اما هیچ کدام از این نهادها نتوانسته بودند عملیات نیروهای 
فلسطینی را پیش بینی کنند. این در حالی است که صهیونیست ها سال هاست 
به تشکیات اطاعاتی و امنیتی خود می بالند و فخرِ آنها را به جهان و حتی 

کشورهای غربی می فروشند. »افراییم هالوی«، رئیس سابق موساد یک روز 
پس از طوفان الاقصی اعتراف کرد که تل آویو در برابر حمات حماس غافلگیر 
شده است. او به خبرگزاری آمریکایی سی ان ان گفته است: »ما به هیچ وجه 
هیچ هشداری نداشتیم و عبور اعضای حماس از مرز غزه کاماً غافلگیرکننده 

بود، ما اطاعاتی نداشتیم که حماس این توانایی را داشته باشد.«

عجز ارتش پرادعا: طوفان الاقصی نه فقط نماد شکست دستگاه های 
اطاعاتی و امنیتی شد، بلکه فراتر از آن نماد شکست نظامیان و نیروی 
ارتش پرادعای رژیم صهیونیستی شد. ارتش رژیم صهیونیستی دارای بیش 
از 175هزار نیروی نظامی تمام وقت و ثابت و نیم میلیون نیروی ذخیره است، 
اما در عرض چند ساعت در برابر حمله چند صدنفری حماس در مرز غزه 
یک شکست تاریخی  را متحمل شد. بنیاد تحقیقاتی آبزرور مستقر در هند 

در تحلیلی نوشته است: »طی چند دهه گذشته، ارتش رژیم صهیونیستی 
میلیارد ها دلار برای دیجیتال کردن و ارتقای فناوری قابلیت های خود 
سرمایه گذاری کرده است. استفاده گسترده از حسگرها، دوربین ها، پهپاد ها 
و هوش مصنوعی در سیستم های تسلیحاتی خود از برنامه های ارتش 
اسرائیل بوده است. با این حال، این مزیت فنی ظاهری ارتش، ضعف های 

خود را در هفتم اکتبر آشکار کرد.«

ناکامی در سیاست خارجی: تا چند روز قبل از عملیات طوفان الاقصی، 
صهیونیست ها سرگرم مذاکرات پشت پرده برای عادی سازی  روابط با برخی 
کشورهای عربی سازشکار بودند، اما طوفان الاقصی همه این برنامه ها را 

به هم ریخت و مذاکرات عادی سازی  را به محاق برد. دولت عربستان هم 
به صراحت از تعلیق تمامی مذاکرات با رژیم اشغالگر قدس در عادی سازی  

روابط خبر داده است.

سقوط اقتصاد اسرائیل: عمليات طوفان الاقصی و کارزار نظامی وحشیانه 
صهيونیست ها علیه نوار غزه، یک شکست و ناکامی بزرگی را برای اقتصاد 
رژیم اشغالگر قدس رقم زده است. براساس آمارهای رسمی تل آویو، این 
رژیم از ابتدای وقوع عملیات طوفان الاقصی تا به امروز، متحمل چیزی در 
حدود 2میلیارد دلار خسارت و زیان مالی شده است. همچنین تشدید 

فضای ناامنی در معادلات اقتصادی و ایجاد اختال گسترده در شبکه ها 
و زنجیره های تدارکاتی این رژیم و فرار سرمایه های داخلی و خارجی از 
اراضی اشغالی و فرار شهروندان صهیونیست از محیط کسب وکار و فعالیت 
اقتصادی از دیگر آثار زیانبار اقتصادی طوفان الاقصی برای رژیم صهیونیستی 

است.

6 شکست   بزرگ اسرائیل در ماجرای پذیرش آتش بس
پس از طوفان الاقصی نیز فهرست شکست های رژیم 
صهیونیستی در نبرد زمینی به غزه ادامه یافت و جنگ در غزه 

باعث بی اعتباری بیشتر صهیونیست ها شد.
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